



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP-2552/2312/24

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym w celu zawarcia umowy ramowej na „Dostawy systemu nagłośnieniowego I-rad z mocowaniem umożliwiającym montaż urządzenia na pace pojazdu”, nr sprawy: WZP-2312/24/162/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 135 ust. 3 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy poprzez zapis „4.Komunikacja poza odległości dystansowe” Zamawiający ma na myśli odległość do 1700 m oraz 500 m przy natężeniu dźwięku około 88 db?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga komunikację do 1700 m w idealnych warunkach atmosferycznych oraz do 500 m przy poziomie hałasu tła wynoszącym 88 dB.

Pytanie nr 2:

„Mocowanie umożliwiające montaż urządzenia na pace pojazdu”

Czy Zamawiający może podać na jakich konkretnie pojazdach będą montowane urządzenia. I czy wymaga dostawy elementu do montażu na już używanych w Policji rozwiązaniach typu podstaw RO czy też chce pozyskać cały stojak a nie tylko uchwyt przejściowy do montażu na podstawie RO np.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający planuje montaż urządzenia na pojeździe typu Pick-up marki Mitsubishi. Zamawiający wymaga całego elementu do montażu wraz ze stojakiem.

Pytanie nr 3:

W przypadku gdy Zamawiający będzie chciał cały stojak do zabudowy na aucie, czy będzie trzeba dokonywać zmian w konstrukcji auta, czy też będą wykorzystane użytkowane obecnie gniazda montażowe zabudowane na niektórych modelach pojazdów np. Mistubishi (szyny).

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Urządzenie ma być zamontowane na szynach. Nie będzie to wymagało dokonywania zmian w konstrukcji auta.

Pytanie nr 4:

„Adapter umożliwiający montaż urządzenia na dachu pojazdu”

W związku z posykiwaniem uchwytu magnetycznego, który ma dokładnie takie zastosowanie zwracamy się z prośbą o odstąpienie od tego wymagania. Zostanie ono spełnione poprzez użycie uchwytów magnetycznych i nie ma potrzeby stosowania dodatkowych adapterów.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający dokonuje skreślenia w zał. nr 3 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) w Rozdz. IV pkt 2 tj. „Adapter umożliwiające montaż urządzenia na dachu pojazdu”.

Zamawiający informuje, że zgodnie z zał. nr 3 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) Rozdz. IV pkt 1 „Podstawa magnetyczna wraz z elementami montażowymi umożliwiającymi montaż urządzenia do powierzchni metalowych (w tym dachów pojazdów)”.

Pytanie nr 5:

Wodoszczelna i pyłoszczelna obudowa do transportu urządzenia.

Prosimy tylko o potwierdzenie, że chodzi o skrzynię transportową

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający potwierdza, że dotyczy to skrzyni transportowej. Zamawiający wymaga, by Wykonawca uwzględnił przy wycenie wodoodporny pokrowiec, który będzie zabezpieczał urządzenie w trakcie jego użytkowania w trudnych warunkach atmosferycznych (np. opady deszczu czy śniegu).

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie zapisów SWZ w następującym zakresie:

1. **Rozdz. VIII pkt 1 SWZ** otrzymuje następujące brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 29.10.2024 r., przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
2. **Rozdz. XI pkt 11 SWZ** otrzymuje następujące brzmienie: Termin składania ofert upływa w dniu 30.09.2024 r. o godz. 10:00. Decyduje data oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg czasu lokalnego serwera synchronizowanego zegarem Głównego Urzędu Miar.
3. **Rozdz. XII pkt 1 SWZ** otrzymuje następujące brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 30.09.2024 r. o godz. 10:15. Otwarcie ofert dokonywane jest przez odszyfrowanie i otwarcie ofert.
4. **Zał. nr 3 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia) Rozdz. III pkt 9 i 10** otrzymuje następujące brzmienie:
 9. Wodoszczelna i pyłoszczelna obudowa (skrzynia transportowa) do przechowywania i transportu urządzenia.
 10. Wodoodporny pokrowiec zabezpieczający urządzenie.
5. **Zał. nr 3 do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia)** – Zamawiający dokonuje skreślenia w Rozdz. IV pkt 2, 4, 5 i 6.

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: P. Brzezińska tel. 48 72 379 68

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

mgr Katarzyna JACAK

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (47) 7238608, faks (47) 7237642